ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC LẶC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNMT     Ngọc Lặc, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v tham gia ý kiến góp ý dự thảo

Thông tư quy định định mức kinh tế

- kỹ thuật giao rừng, cho thuê rừng.

             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện công văn số  845/SNN&PTNT-KL ngày 27/02/2025 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Thanh Hóa về việc tham gia ý kiến góp ý dự thảo Thông tư

quy định định mức kinh tế - kỹ thuật giao rừng, cho thuê rừng.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư quy định định mức kinh tế -

kỹ thuật giao rừng, cho thuê rừng”, UBND huyện Ngọc Lặc có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung “ Dự thảo Thông tư quy định định mức kinh tế -

kỹ thuật giao rừng, cho thuê rừng”.

            UBND huyện Ngọc Lặc báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Thanh Hóa./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT, NN&MT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Lý

		2025-03-14T15:22:23+0700

		2025-03-14T15:42:55+0700

		2025-03-16T18:10:35+0700

		2025-03-17T08:05:22+0700

		2025-03-17T08:05:23+0700

		2025-03-17T08:05:44+0700